

TWS System verkar inom både entreprenad och service med inriktning på datoriserade styrsystem för fastighetsövervakning som erbjuder ett brett urval av tjänster inom moderna system för fastighetsautomation såsom projektering, installation och service. TWS tillhandahåller kompletta lösningar för styr- och reglersystem samt bild- och webbaserade övervakningssystem och har egen tillverkning av apparatskåp.

Om tjänsten

I rollen som projektledare kommer du att planera, leda och fördela arbeten inom bland annat service och kompletta nyinstallationer inom området automation. Du kommer driva flera mindre projekt parallellt och har ansvar för hela projektgången, från start, implementering och avslut. Som projektledare ansvarar du i samråd med platschef för budget och tidsplan samt är den samordnande funktionen för att teamet levererar planenligt genom att övervaka utvecklingen, koordinera aktiviteter och proaktivt hantera risker och möjligheter. Vidare driver du frågor mot kund gällande förändringar i projektet med utgångspunkt från erhållet underlag så som t.ex. ritningar och beskrivningar samt beräknar och fastställer material- och arbetskostnader. Du kommer ha projektuppföljning och tillsammans med platschef och controller utföra ekonomisk uppföljning av service-, avtals- och installationsuppdrag.

Kvalifikationer

- Erfarenhet av projektledning och arbetsledning i antingen service eller entreprenadverksamhet.
- God kännedom om fastighetsautomation och övergripande kunskap inom ventilation och värmesystem
- Kunskaper i Office-paketet.
- God förmåga att uttrycka sig i tal och skrift.

Vi tror att du som söker har ett stort teknikintresse och är trygg och har självförtroende i kontakten med nya människor. Dessutom är du öppen för förändring och har en god anpassningsförmåga. Du kan strukturera ditt angreppssätt och driver dina processer självständigt vidare, du har också förmågan att fatta egna beslut. Vi tror vidare att du trivs att arbeta i ett klimat med högt tempo där du kan strukturera dina projekt. Slutligen har du en utvecklad problemlösningsförmåga i kombination med en lösningsfokuserad inställning.

Övrig information

Start: Omgående eller enligt överenskommelse

Omfattning: Heltid

Anställning: Tillsvidare



Ort: Sundsvall

Sista ansökningsdag: Rekryteringen sker löpande

Kontakt: Mikael Devall, Tf Platschef, 070-270 43 73, Catarina Sjöbom, HR-ansvarig, 070-600 60 86

Din ansökan skickar du till catarina.sjobom@fenixholding.se märkt **Projektledare TWS System**